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Ayuntamiento Municipal de Villa Jaragua

C/ Enriquillo # 5, Frente al Parque Central, El Hato, Villa Jaragua, R.D.

Tel.: 829-245-2234 - Fax: (829) 245-2234; alcaldia@ayuntamientojaragua.gob.do

Departamento de Compras y Contrataciones

Relacion de Compras y Contrataciones de Enero a Marzo 2024

Fecha | N°Orden | RNC / Cédula Proveedor Finalidad Total
01/01/2024 | 2024-0019 | 001-006908-17 (F:LLJJE\E/%\R'A HERMANOS CUEVAS O GERSON |5\ ACION DE ATAUD PARA FALLECIDA BELLA BATISTA. 20,000.00
02/01/2024 | 2024-0014 | 078-001457-11 |PEDRO WHINISON GOMEZ SANTANA S D o T O A PLATAFORMA DEL SISWAP 4,000.00

- SERVICIO DE SUPERVISION DE CANADAS EN EL SECTOR EL OTRO LADO

02/01/2024 | 2024-0015 | 078-000713-21 |DONARDY MATOS PERA DE ESTE MUNICIPIO, (PERSONAL CONTRATADO CORRESPONDIENTE AL 2,500.00

MES DE ENERO).
02/01/2024 | 2024-0016 | 078-000808-50 |JOSE JOAQUIN DIAZ SENA fAIfJ’T\I\I/CI:(I;ILCI)OP(?gRSI?UE'DSi%VI\:SDII%ETDEE A‘iMMPE'ingDgNLEASOCQJ"Z'fS DE ESTE 3,000.00
02/01/2024 | 2024-0017 | 022-002513-67 |JACOBO CUEVAS RIVAS AR it NVl 3,200.00
03/01/2024 | 2024-0031 | 078-001422-05 |CARMEN PENA MATOS S P Z'DEEZQS%':U';‘L‘ AN g)EGUNDO 2,350.00
03/01/2024 | 2024-0032 | 402-421899-48 |ELENA CUEVAS SEGURA (SPEE’T?VS'?)'SADL%‘C\)%E';I\E ADDEO'-)'MP'EZA ENLAS CALLES DE ESTE MUNICIPIO 2,350.00
03/01/2024 | 2024-0033 | 078-001394-25 |JOHAN ELIEZER MEDINA MATOS g'E’fEVR'Z?BDERAsg'LLEE% 'E"D"’E”ggé’,*wf'l_“ CE'(;,\?TOR%TEXDA;D AV. RAFAEL 2,350.00
04/01/2024 | 2024-0002 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE VASOS Y PANES PARA EL AYUNTAMIENTO. 305.00
05/01/2024 | 2024-0007 | 1-01-61878-7  |ALTICE DOMINICANA, S.A. R eRG oy O DE FLOTA DEL ALCALDE CORRESPONDIENTE AL 16,659.46
06/01/2024 | 2024-0036 | 078-001130-24 WR'BE" SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA | ) 1bRA DE PAN,REFRESCO Y SALAMI PARA EL AYUNTAMIENTO. 470.00
07/01/2024 | 2024-0035 | 078-001130-24 WR'BE" SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA | )\ 1bRA DE PAN,REFRESCO Y SALAMI PARA EL AYUNTAMIENTO. 405.00
09/01/2024 | 2024-0040 | 078-000808-43 |PABLO ANTONIO DIAZ CUEVAS SERVICIO DE ARREGLO DE GOMA. 2,500.00
10/01/2024 | 2024-0029 | 078-001130-24 WR'BE" SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA | ) 15RA DE REFRESCO PARA DONACION A LA ESCUELA ANACAONA. 5,500.00
11/01/2024 | 2024-0050 | 07800012366 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE SUMINISTRO PARA EL AYUNTAMIENTO. 3,600.00
12/01/2024 | 2024-0041 | 078-000808-43 |PABLO ANTONIO DIAZ CUEVAS SERVICIO DE ARREGLO DE GOMA. 250.00
141012024 | 20200030 | 078.001130:24 |VARIEEL SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA |COMPRA DE GALLETAS, PLATOS,PALILLO Y JAMON PARA EL 415,00
19/01/2024 | 2024-0020 | 001-006908-17 (F:LLJJE\E/%\R'A HERMANOS CUBVAS O GERSON | i 5\ A cloN DE ATAUD PARA FALLECIDO EPIFANIO SANTANA (MOCHIN). 9,000.00
19/01/2024 | 2024-0049 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI gfo""CPH'm)"DARA DONACION AL VELORIO DE EPIFANIO SANTANA 2,950.00
21/01/2024 | 2024-0054 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE ALIMENTOS PARA BRIGADA DEL AYUNTAMIENTO. 465.00
22/01/2024 | 2024-0006 | 1-01-00157-7 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A.  [ScRVICI0 TELEFONICD & IRTERNE T DEL AYUNTAMIENTO 3,949.79

SERVICIOS PUBLICITARIOS DE PROGRAMA CON HORARIO ESTABLECIDO
22/01/2024 | 2024-0084 | 022-001747-59 |NEYBA INFORMATIVO O RAMON MEDINA DE LUNES A VIERNES DE 6 A 8 DE LA TARDE CORRESPONDIENTE AL MES 4,000.00

DE ENERO 2024.
25/01/2024 | 2024-0011 | 402-225418-86 |FRANCIS ELIEL FERRERAS R DRIALES PATA REPARACION DEL AIRE 25,193.00
25/01/2024 | 2024-0023 | 113-000041-13 |MORELIS FELIZ VARGAS R o SOLDAD URA DE MOFLE, DE PUERTA Y DE UN CAJON 8,000.00
25/01/2024 | 2024-0025 | 022-000329-32 |MIGUEL ANTONIO MEDINA CASTILLO o I L o o OS DEL 6,000.00
26/01/2024 | 2024-0018 | 078-001251-19 |FRANCIPAMELA PEREZ DIAZ o I O T R ORTUNIDAD 8,250.00
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Fecha | N° Orden | RNC / Cédula Proveedor Finalidad Total
COMPRA DE CEMENTO Y ARENA PARA LA CONSTRUCCION DE
30001/2024 | 2024-0009 | 1-31-52327-7 |FERRETERIA EL MESIA, SRL ety Ababystinintabeivdesiicil $ 180,000.00
INVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE ACEITE Y MANGUERA PARA MANTENIMIENTO AL CAMION
30001/2024 | 2024-0022 |  131-566202 (L O P e $ 6,745.87
30/01/2024 | 2024-0026 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE AGUA Y GATERODE PARA OFICINA DEL ALCALDE $ 160.00
3000112024 | 2024.0027 | 001-006508-17 |FUNERARIA HERMANOS CUEVAS O GERSON |SERVICIO DE ATAUD PARA DONACION (FALLECIDA LA NINA ANGELINA | ¢ £,000.00
CUEVAS RIVAS)
30/01/2024 | 2024-0042 | 078-000808-43 |PABLO ANTONIO DIAZ CUEVAS SERVICIO DE TAPADA A LA GUAGUA DEL ALCALDE. $ 200.00
SERVICIO DE MANO DE OBRAS DE CONSTRUCCION DE CONTENES EN
30/01/2024 | 2024-0008 | 078-001437-99 |YAIRI MATOS MATOS LAS CALLES GUILLERMINA, SECTOR LA MADRE. (CONTEMPLADO $ 250,000.00
PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO 2024).
SERVICIO POR EL USO SIAFIM, ASISTENCIA TECNICA Y FUNCIONAL DEL
31/01/2024 | 2024-0005 | 1-23-01065-6 |CONFIHOG, SRL. SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA MUNICIPAAL-SIAFIM, DE $ 14,000.00
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO FIRMADO ENTRE LAS
31/01/2024 | 2024-0010 |  1-01-01074-6 |AUTOCAMIONES, S. A. ifgxl'_gg DE MANTENIMIENTO GENERAL A LA CAMIONETA NEGRADEL | ¢ 19,880.84
31/01/2024 | 2024-0021 | 1-17-01312-3  |COPYCENTRO SHADDAY SRL COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA Y COMPUTADORA PARAESTE | ¢ 45,455.93
AYUNTAMIENTO.
31/01/2024 | 2024-0024 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE VASOS, AZUCAR, Y CAFE PARA EL AYUNTAMIENTO. $ 2,050.00
SERVICIO DE LAVADO A PRESION ,SENCILLO,MOTOR,ENGRASE Y
31/01/2024 | 2024-0028 | 022-001066-03 gﬁ,’:g&’ég“ AGUA SPLASH O ANTONIO CAMBIO DE ACEITE ,FILTROS AL CAMION DAIHATSU ROJO DE ESTE $ 6,500.00
AYUNTAMIENTO
31/01/2024 | 2024-0037 | 078-001130-24 mAR'BE" SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA | \y(pA PARA VELORIO. $ 2,015.00
31/01/2024 | 2024-0038 | 078-001130-24 mAR'BE" SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA | 5\ IbRA DE ALIMENTOS PARA DONACION. $ 2,025.00
01/02/2024 | 2024-0088 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE REFRIGERIO PARA PERSONAL DE CAMIONES $ 400.00
RECOLECTORES
SERVICIO DE AGENTE DE LIMPIEZA EN LAS CALLES DE ESTE MUNICIPIO(
03/02/2024 | 2024-0059 | 402-421899-48 |ELENA CUEVAS SEGURA PERSONAL GONTRATADO) $ 2,350.00
SERVICIO DE AGENTE DE LIMPIEZA EN EL BOULEVARD AV, RAFAEL O.
03/02/2024 | 2024-0060 | 078-001394-25 |JOHAN ELIEZER MEDINA MATOS PEREZ. BARRIO NUEVO (PERSONAL CONTRATADO). $ 2,350.00
_ SERVICIO DE AGENTE DE LIMPIEZA EN LA CALLE JUAN SEGUNDO
03/02/2024 | 2024-0061 | 078-001422-05 |CARMEN PENA MATOS MENDEZ DE ESTE MUNIGIFIO (PERSONAL CONTRATADO) $ 2,350.00
SERVICIO DE SUPERVISION COMO ALCALDE PEDANEO EN LA ZONA
03/02/2024 | 2024-0062 | 022-002513-67 |JACOBO CUEVAS RIVAS DAL DL Mo o AR ONDINTE AL e o o A ot $ 3,200.00
SERVICIO DE SUPERVISION DE CANADAS EN EL SECTOR EL OTRO LADO
03/02/2024 | 2024-0064 | 078-000713-21 |DONARDY MATOS PERA DE ESTE MUNICIPIO,( PERSONAL CONTRATADO CORRESPONDIENTE AL | $ 2,500.00
MES DE FEBRERO)
SERVICIO DE SOPORTE TECNICO A LA PLATAFORMA DEL SISMAP
03/02/2024 | 2024-0065 | 078-001457-11 |PEDRO WHINISON GOMEZ SANTANA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGION PUBLIGA (PERSONAL GONTRTADO) $ 4,000.00
SERVICIO POR SUPERVISION DE LIMPIEZA DE LAS CALLES DE ESTE
03/02/2024 | 2024-0066 | 078-000808-50 |JOSE JOAQUIN DIAZ SENA MUNICIPIO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2024 (PERSONAL | $ 3,000.00
CONTRATADO)
INVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE FERRUL PARA REPARACION DE MANGUERA PALA
05/02/2024 | 2024-0034 | 1-31-56620-2  |gp) MECANICA DE UPTEDA QUE PRESTA SERVICIO A ESTE AYUNTAMIENTO | 500.00
05/02/2024 | 2024-0047 | 113-000041-13 |MORELIS FELIZ VARGAS EEAR&/(':CC')O DE REPARACION DE SOLDADURA AL CAMION COMPACTADOR | ¢ 10,000.00
SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTOS
07/02/2024 | 2024-0039 | 078-000703-49 |WILSON CUEVAS MENDEZ S IO D N AT A o A, $ 33,000.00
SERVICIO POR EL USO DE SIAFIM, ASISTENCIA TECNICA Y FUNCIONAL
08/02/2024 | 2024-0068 | 1-23-01065-6 |CONFIHOG, SRL. DEL SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA MUNICIPAL-SIAFIM. $ 14,000.00
(CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2024)
00/02/2024 | 20240044 | 1.31-56620.2 g\l';/LERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, (B;EA’\ANT:'X\ DE ACEITE PARA MANTENIMIENTO AL CAMION COMPACTADOR | ¢ 16.850.00
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Fecha | N° Orden | RNC / Cédula Proveedor Finalidad Total
00/02/2024 | 2024-0046 | 220-001329-56 |LA COCINA DE YOSSI O YOSANY AMADOR ALMUERZO PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE ESTE 1,500.00
AYUNTAMIENTO.
10/0212024 | 20040043 | 1.51.56620.2 |NVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE BANDA DE FRENO PARA MANTENIMIENTO DE CAMION 425000
SRL ROJO.
100212024 | 20040045 | 1.51.56620.2 |NVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE ACEITE Y BUJIA PARA MANTENIMIENTO AL MOTOR DEL 700,95
SRL MENSAJERO.
12/02/2024 | 2024-0048 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE SUMINISTRO PARA LA COCINA DEL AYUNTAMIENTO. 5,775.00
14/0212024 | 2024-0081 | 022-000220-16 |REPYESTO JULIO VALENZUELA SRL O CARLOS | \1bpA DE REPUESTOS PARA DONACION 1,935.00
J. DE LA CRUZ V.
15/0212024 | 2024-0056 | 022-000220-16 |REFYESTO JULIO VALENZUELA SRL O CARLOS |- oyibpA DE GOMA Y TUBO PARA DONACION, 5,820.00
J. DE LA CRUZ V.
1510012024 | 20240058 | 1.51.56620.2 |NVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE REPUESTO PARA REPARACION AL MOTOR DEL 625.99
SRL MENSAJERO.
15/02/2024 | 2024-0086 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA ESTE AYUNATAMIENTO 3,690.00
19/02/2024 | 2024-0083 |  1-31-56620-2 g\g/LERS'ONES Y REPUESTOS JUANAMENDEZ, |~y \1oRA DE TUBO,GOMA Y RAYO PARA DONACION 1,850.98
200022024 | 2024-0051 |  1-01-61878-7  |ALTICE DOMINICANA, SA. SERVICIO TELEFONICO FLOTA DEL ALCALDE (FACTURA PENDIENTE DEL 15,426.24
MES DE JUNIO).
200022024 | 2024-0087 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE REFRIGERIO PARA PERSONAL DE CAMIONES 570.00
RECOLECTORES
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE PINTURA AL MONUMENTO DE LA
21/02/2024 | 2024-0057 | 078-000234-13 |EDGAR DENSYS DIAZ IDENTIDAD Y BOULEVARD LA MADRE( PENDIENTE AL MES DE 75,000.00
DIECIEMBRE).
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL O CARLOS |COMPRA DE REPUESTOS PARA DONACION A PERSONS DE ESCASOS
21/02/2024 | 2024-0080 | 022-000220-16  [REFUESTO 9L e, 2,095.00
22/02/2024 | 2024-0071 |  1-01-00157-7 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, SA.  |SERVICIO TELEFONICO FIJO E INTERNET DEL AYUNTAMIENTO. 3,040.92
ANA GUADALUPE ROSADO F. O LA FLORISTERIA|SERVICIO DE ARREGLO FLORAL PARA EL ACTO DEL DIA DE LA
2200212024 | 2024-0072 | 022-003074-33 A2 N 5,000.00
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL O CARLOS |COMPRA DE REPUESTOS PARA DONACION A PERSONS DE ESCASOS
22/02/2024 | 20240078 | 022:000220-16 | | ‘e x cRuz Y. RECURSOS (REPARACION DE MOTORES) 5,655.00
SERVICIOS PUBLICITARIOS DE PROGRAMA CON HORARIO ESTABLECIDO
22022024 | 2024-0085 | 022-001747-59 |NEYBA INFORMATIVO O RAMON MEDINA DE LUNES A VIERNES DE 6 A 8 DE LA TARDE CORRESPONDIENTE AL MES 4,000.00
DE ENERO 2024.
23/02/2024 | 2024-0070 |  1-31-56620-2 g\g/LERS'ONES Y REPUESTOS JUANAMENDEZ, | ~\1pRA DE ACEITES PARA EL CAMION COMPACTADOR BLANCO. 17,899.96
23/02/2024 | 2024-0074 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI (E;gTMEPE?T%E ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA JUNTE DE EMPLEADOS DE 2,265.00
23/02/2024 | 2024-0075 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI (E;gTMEPE?T%E ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA JUNTE DE EMPLEADOS DE 80.00
EDUARDO A. PEREZ MATOS O P & B COMPRA DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA PARA LA REPARACION DE
24/02/2024 | 2024-0077 | 022-002884-50  |pepjEgTOS MOTOR DE CAMION COMPACTADOR VERDE DE ESTE AYUNTAMIENTO 367,440.00
26/02/2024 | 2024-0073 | 078-001221-57 |VICTOR SANTANA MEDINA SERVICIO DE ANIMADOR EN LA FIESTA DEL PUEBLO (07/01/2024). 5,500.00
26/02/2024 | 2024-0076 |  1-31-99944-1 |CINCE SRL COMPRA DE LAMPARAS PARA CONECTARLAS EN EL CACHON MAMEY. 59,000.00
REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL O CARLOS |COMPRA DE REPUESTOS PARA DONACION A PERSONS DE ESCASOS
26102/2024 | 2024-0079 | 022-000220-16  [REPUESTO 9L e, 1,775.00
01/03/2024 | 2024-0082 |  1-31-56620-2 g\g/LERS'ONES Y REPUESTOS JUANAMENDEZ, |~y \1oRA DE ACEITE PARA CAMION COMPACTADOR BLANCO 7,300.00
SERVICIOS DE ALQUILER DE RETO PALA PARA EL RELLENO DE CALLE
01/03/2024 | 2024-0165 | 099-000313-20 |JUSTINO CUEVAS CARVAJAL B R D R e e D e 350,000.00
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SERVICIO DE AGTENTE DE LIMPIEZA EN LAS CALLES DE ESTE
03/03/2024 | 2024-0113 | 402-421899-48 |ELENA CUEVAS SEGURA MONICIPIO, PERGONAL CONTRATADD) 2,350.00
SERVICIO DE AGENTE DE LIMPIEZA EN EL BOULEVARD AV, RAFAEL O.
03/03/2024 | 2024-0114 | 078-001394-25 |JOHAN ELIEZER MEDINA MATOS PEREZ BARRIO NUEVO, (PERSONAL CONTRATADO) 2,350.00
_ SERVICIO DE AGENTE DE LIMPIEZA EN LA CALLE JUAN SEGUNDO
03/03/2024 | 2024-0115 | 078-001422-05 |CARMEN PENA MATOS MENDEZ DE ESTE MONIGIPI, (CERSONAL CONTRATADO) 2,350.00
SERVICIO POR SUPERVISION DE LIMPIEZA DE LAS CALLES DE ESTE
03/03/2024 | 2024-0116 | 078-000808-50 |JOSE JOAQUIN DIAZ SENA MUNICIPIO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2024 (PERSONAL 3,000.00
CONTRATADO)
SERVICIO DE SUPERVISION COMO ALCALDE PEDANEO EN LA ZONA
03/03/2024 | 2024-0117 | 022-002513-67 |JACOBO CUEVAS RIVAS RURAL DEL MUNICIPIO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2024 3,200.00
(PERSONAL CONTRATADO). ~
SERVICIO DE SUPERVISION DE CANADAS EN EL SECTOR EL OTRO LADO
03/03/2024 | 2024-0118 | 078-000713-21 |DONARDY MATOS PERA DE ESTE MUNICIPIO, (PERSONAL CONTRATADO CORRESPONDIENTE AL 2,500.00
MES DE MARZO 2024)
031032024 | 20240185 | 076.001130.24 |MARIBEL SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA ~[COMPRA DE CAFE, SERVILLETAS Y DETERGENTES PARA EL 277000
M. AYUNTAMIENTO.
CENTRO DE GOMAS ANTHONY O CRECENCIO  |SERVICIO DE ARREGLO DE GOMA PARA LA RETRO PALA QUE REALIZA
05103/2024 | 2024-0111 | 022-000427-90 [SENTR R o oy pEpECIO DE SO 500.00
SERVICIO POR EL USO DEL SIAFIM, ASISTENCIA TECNICA Y FUNCIONAL
05/03/2024 | 2024-0119 |  1-23-01065-6 |CONFIHOG, SRL. DEL SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA MUNICIPAL 14,000.00
(CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2024)
05/03/2024 | 2024-0120 |  1-01-61878-7  |ALTICE DOMINICANA, SA. SERVICIO TELEFONICO DE FLOLTA DEL ALCALDE 31,619.00
COMPRA DE VASOS,AZUCAR,VASOS PLASTICOS, PAPEL DE BARO Y
05/03/2024 | 2024-0167 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI A AN 1,420.00
05/03/2024 | 2024-0186 | 078-001130-24 mAR'BE" SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA | -5\ ibRA DE ALIMENTOS PARA UNA DONACION. 2,790.00
05/03/2024 | 2024-0194 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE AGUA, REFRESCO, PARA BRIGADA DEL MUNICIPIO 720.00
SERVICIO DE BRIGADA DE MENTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0168 | 078-001246-66 |MARIEL ANTONIO MEDINA FERRERAS ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 3,500.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
SERVICIO DE BRIGADA DE MANTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0169 | 402-514781-17 |ADRAN MATOS TRINIDAD ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 2,220.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
SERVICIO DE BRIGADA DE MANTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0170 | 078-000878-48 |MAXIMO CUEVAS PEREZ ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 2,220.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
SERVICIO DE BRIGADA DE MANTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0171 | 078-001531-11 |YOJEIRY ANTONIO MATOS CUEVAS ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 2,220.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
SERVICIO DE BRIGADA DE MANTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0172 | (078-001299-70 |BENRY DANILIN FERRERAS MENDEZ ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 2,220.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
SERVICIO DE BRIGADA DE MANTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0173 | 402-318716-13 |OLIVER ARIEL CUEVAS FERRERAS ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 2,220.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
SERVICIO DE BRIGADA DE MANTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0174 | 402-240266-54 |ESMEILIN CUEVAS BATISTA ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 2,220.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
SERVICIO DE BRIGADA DE MANTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0175 | 402-157281-69 |YAIMEL MANUEL MEDINA DIAZ ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 2,220.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
SERVICIO DE BRIGADA DE MANTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0176 | 402-301190-14 |ONAYLIN MIGUEL SANDOVAL MEDINA ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 2,220.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
SERVICIO DE BRIGADA DE MANTENIMIENTO DE PINTURA A POLICIAS
00/03/2024 | 2024-0177 | 078-001150-86 |JORGE BIENVENIDO FERRERAS MENDEZ ACOSTADOS, BADENES Y CONTENES EN LAS INTERCEPCIONES EN LA 27 2,220.00
DE FEBRERO (OPERATIVO SEMANA SANTA)
111032024 | 20240080 | 1.51.56620.2 |NVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE ACEITE PARA MANTENIMIENTO AL CAMION COMPACTADOR 7,000.00
SRL BLANCO
11/03/2024 | 2024-0130 |  1-31-56620-2 g\g/LERS'ONES Y REPUESTOS JUANAMENDEZ, |\ 1pRA DE BANDAS PARA EL CAMION ROJO 1,450.00
10312024 | 20040196 | 07600113024 mARlBEL SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA S(E)(’\:AL’JDSQODSE ALIMENTOS PARA DONACION A PERSONA DE ESCASO 277500
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12/03/2024 | 20240126 |  1-31-85452-4 |DISTRIBUIDORA DE NEUMATICOS JN,SRL COMPRA DE GOMA PARA MANTENIMIENTO A LA JEEPETA DEL ALCALDE. | § 19,600.00
INVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA MANTENIMIENTO DE GREDAL
14103/2024 | 2024-0091 1-31-56620-2 | gRL QUE REALIZA TRABAJOS DE RELLENO DE CALLE $ 3,500.00
141032024 | 20240004 | 1.51.56620.2 |NVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA EL CAMION COMPACTADOR s 7,000.00
SRL BLANCO.
va032024 | 20240006 | 00100690817 |FUNERARIA HERMANOS CUEVAS O GERSON | COMPRA DE ATAUD PARA DONACION A PERSONA DE ESCASO RECURSO | ¢ 0,000.00
CUEVAS (HAITIANA).
CENTRO DE GOMAS ANTHONY O CRECENCIO  |SERVICIO DE ARREGLO DE GOMA Y TUBO PARA EL GREDAL
14103/2024 | 2024-0109 | 022-000427-90 | pepps DESARROLLO FRONTERIZO QUE REALIZA TRABAJO RELLENO DE CALLE. | ® 2,000.00
15/03/2024 | 2024-0093 | 078-001130-24 mAR'BE" SENA COMERCIAL O MARIBEL SENA | )\ i5RrA DE REFRIGERIO PARA LA OFICINA DEL ALCALDE. $ 1,894.30
INVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE ACEITE,SILICON Y COOLANT PARA MANTENIMIENTO DE
15/03/2024 | 2024-0095 1-31-56620-2 | gRL PALA MECANICA QUE REALIZA TRABAJO RELLENO DE LAS CALLES. $ 4,950.99
15/03/2024 | 2024-0202 | 022-000427-90 géggo DE GOMAS ANTHONY O CRECENCIO | gepyic10 DE ARREGLO DE GOMA Y PARCHO A LA RETROPALA $ 2,000.00
INVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE MANGUERA , ACEITE Y GRASA PARA MANTENIMIENTO A LA
16/03/2024 | 2024-0092 1-31-56620-2 | gRL PALA MECANICA QUE REALIZA TRABAJO DE RELENO DE CALLE. $ 5.294.44
16032024 | 20240106 | 131566202 |NVERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, |COMPRA DE ACEITE PARA MANTENIMIENTO AL CAMION COMPACTADOR | ¢ 3,500.00
SRL BLANCO.
17/03/2024 | 2024-0198 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE ALIMENTOS PARA ACTIVIDAD DE EMPLEADOS. $ 1,055.00
17/03/2024 | 2024-0199 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE ALIMENTOS PARA ACTIVIDAD DE EMPLEADOS. $ 1,210.00
18/03/2024 | 2024-0195 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE CAFE, VASOS, FOSFOROS,AZUCAR Y DETERGENTES PARA | ¢ 3,315.00
EL AYUNTAMIENTO.
19/03/2024 | 2024-0097 |  1-30-89528-7 |SHADDAY GRAPHICS, SRL COMPRA DE BANDERAS PARA EL MUNICIPIO. $ 11,238.13
CENTRO DE GOMAS ANTHONY O CRECENCIO  |SERVICIO DE ARREGLO DE GOMA Y PROTECTOR PARA EL GREDAL
19/03/2024 | 2024-0108 | 022-000427-90 | pepps DESARROLLO FRONTERIZO QUE REALIZA TRABAJO RELLENO DE CALLE. | ® 2,500.00
10032024 | 20240201 | 022-000427.00 |CENTRO DE GOMAS ANTHONY O CRECENCIO | SERVICIO DE ARREGLO DE GOMA Y PROTECTOR A CAMION DE TRABAJO | ¢ 600.00
PEREZ DE RELLENO.
SERVICIO DE SOPORTE TECNICO A LA PLATAFORMA DEL SISMAP
20/03/2024 | 2024-0098 | 078-001457-11 |PEDRO WHINISON GOMEZ SANTANA MUNICIPAL DE ADMINISTRACION PUBLIGA (PERSONAL GONTRATADO), | ® 4,000.00
20/03/2024 | 2024-0105 |  1-31-56620-2 g\g/LERS'ONES Y REPUESTOS JUANAMENDEZ, | -3\ ipRA DE CLOUTH Y PLATO PARA REPARACION AL CAMION ROJO. | $ 7,749.99
20/03/2024 | 2024-0107 | 022-000427-90 géggo DE GOMAS ANTHONY O CRECENCIO | gepvic10 DE ARREGLO DE GOMA AL CAMION COMPACTADOR BLANCO. | $ 800.00
CENTRO DE GOMAS ANTHONY O CRECENCIO | SERVICIO DE ARREGLO DE GOMA AL CAMION DE UTEPDA , QUE
20003/2024 | 2024-0110 | 022:000427-90 [SERTE N A $ 400.00
COMPRA DE RESPUESTOS PARA LA REPARACION DEL CAMION
20003/2024 | 2024-0124 |  1-31-91309-1 |TALLERES Y REPUESTOS MENGITO,SRL o A e o AN 1o $ 63,200.00
COMPRA DE PINTURAS PARA REMOZAMIENTO AL CACHON MAMEY Y LA
20003/2024 | 2024-0125 |  1-30-74489-2  |JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES, SRL pgielot b andiaiatbavipritdonig $ 89,794.81
20/03/2024 | 2024-0200 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI gg{_‘f_’;’;‘\ DE AGUA Y GATORADE PARA BRIGADA DE RELLENO DE $ 475.00
CENTRO DE GOMAS ANTHONY O CRECENCIO  |SERVICIO DE ARREGLO DE TUBO, MONTURA AL CAMION
20003/2024 | 2024-0203 | 022-000427-90 [CENTR Mt b ANk $ 1,800.00
22/03/2024 | 2024-0121 |  1-01-00157-7 |COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A.  |SERVICO TELEFONICO E INTERNET DEL AYUNTAMIENTO $ 3,049.78
SERVICIO PUBLICITARIO DE PROGRAMA CON HORARIO ESTABLECIDO
22/03/2024 | 2024-0129 | (022-001747-59 |NEYBA INFORMATIVO O RAMON MEDINA DE LUNES A VIERNES DE 6 A 8 DE LA TARDE CORRESPONDIENTE AL MES| $ 4,000.00
DE MARZO 2024,
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20103/2024 | 2024-0161 |  1-31-56620-2 g\‘Q/LERS'ONES Y REPUESTOS JUANAMENDEZ, | 5\ 1oRA DE GOMA PARA UNA DONACION. 1,850.00
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA CONSTRUCCION DE

22/03/2024 | 2024-0162 | 1-32-18084-4 |FERRESUR e o CAYUDA FUNEBRD) 7,886.82

23/03/2024 | 2024-0127 | 1-31-85452-4 |DISTRIBUIDORA DE NEUMATICOS JN,SRL g&"ﬂ;’g\ DE ACEITE PARA MANTENIMIENTO AL CAMION COMPACTADOR 5,600.00

23/03/2024 | 2024-0166 | 078-000123-66 |ELIZABET DIAZ DIAZ O COLMADO FAMEDI COMPRA DE VASOS Y REFRIGERIO PARA ESTE AYUNATMIENTO 1,480.00
SERVICIO DE BRIGADA, RETIRO DE MATERIAL EXCEDENTES EN LOS

27/03/2024 | 2024-0131 | 078-000908-75 |RIGOBERTO FERRERAS TRINIDAD CONTENES EN EL OPERATIVO DE RELLENO DE CALLES PARA 6,000.00
ASFALTADO EN EL SECTOR LA MADRE.
SERVICIO DE BRIGADA, RETIRO DE MATERIAL EXCEDENTES EN LOS

27/03/2024 | 2024-0133 | 402-265504-87 |FRANY FLORIAN MATOS CONTENES EN EL OPERATIVO DE RELLENO DE CALLES PARA 2,400.00
ASFALTADO EN EL SECTOR LA MADRE.
SERVICIO DE BRIGADA, RETIRO DE MATERIAL EXCEDENTES EN LOS

27/03/2024 | 2024-0134 | 402-089226-96 |FRAYKEL FLORIAN MATOS CONTENES EN EL OPERATIVO DE RELLENO DE CALLES PARA 2,400.00
ASFALTADO EN EL SECTOR LA MADRE.
SERVICIO DE BRIGADA, RETIRO DE MATERIAL EXCEDENTES ENLOS

27/03/2024 | 2024-0135 | 402-420400-91 |FRADEL FLORIAN MATOS CONTENES EN EL OPERATIVO DE RELLENO DE CALLES PARA 2,400.00
ASFALTADO EN EL SECTOR LA MADRE.
SERVICIO DE BRIGADA, RETIRO DE MATERIAL EXCEDENTES EN LOS

27/03/2024 | 2024-0136 | 078-001040-64 |ADELAIDO TRINIDAD SEGURA CONTENES EN EL OPERATIVO DE RELLENO DE CALLES PARA 2,400.00
ASFALTADO EN EL SECTOR LA MADRE.
SERVICIO DE BRIGADA, RETIRO DE MATERIAL EXCEDENTES EN LOS

27/03/2024 | 2024-0137 | 402-148205-79 |ENIDIO SEGURA MATOS CONTENES EN EL OPERATIVO DE RELLENO DE CALLES PARA 2,400.00
ASFALTADO EN EL SECTOR LA MADRE.
SERVICIO DE BRIGADA, RETIRO DE MATERIAL EXCEDENTES EN LOS

27/03/2024 | 2024-0138 | 078-001224-62 |YANEIRIS TRINIDAD MENDEZ CONTENES EN EL OPERATIVO DE RELLENO DE CALLES PARA 2,400.00
ASFALTADO EN EL SECTOR LA MADRE.
SERVICIO DE BRIGADA, RETIRO DE MATERIAL EXCEDENTES EN LOS

27/03/2024 | 2024-0139 | 078-000565-53 |RAFAEL SENA CONTENES EN EL OPERATIVO DE RELLENO DE CALLES PARA 3,000.00
ASFALTADO EN EL SECTOR LA MADRE.
SERVICIO DE BRIGADA, RETIRO DE MATERIAL EXCEDENTES EN LOS

27/03/2024 | 2024-0140 | 078-001547-21 |CRISTIAN MANUEL BATISTA SENA CONTENES EN EL OPERATIVO DE RELLENO DE CALLES PARA 4,500.00
ASFALTADO EN EL SECTOR LA MADRE.
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0141 | (078-001484-26 |ERICKSON MENDEZ o R R e, 4,500.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0142 | 078-001359-85 |CLARO EMILIO SEGURA FERRERAS S HONES o A DO L S NG 4,500.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0143 | 402-235655-13 |GENAIRO A. SEGURA FERRERAS o R R e, 4,500.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0144 | 402-187259-64 |ALBIN JOSE MERCEDES FERRERAS S HONES o A OB L S e 2,000.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0145 | 402-509405-13 |YENDRY RAFAEL SANTANA MENDEZ S HONES o A bOBEs L S NG 2,000.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0146 | 078-001366-11 |LUCREIDI MATOS BATISTA o R R e, 2,000.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0147 | 402-402619-13 |JOSE RAMIRE MATOS BATISTA o R R e, 2,000.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0148 | 078-000709-35 |MARCELO FERRERAS SENA o R R e, 2,500.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0149 | 078-000276-61 |JOAQUIN DIAZ RIVAS S HONES o A bOBEs L S NG 3,000.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0150 | 078-001279-82 |JONATAN MENDEZ o R R e, 3,000.00
SERVICIO DE BRIGADA RECOGER RAMOS EN EL AREA DE LOS

27/03/2024 | 2024-0151 | 402-403527-53 |CARLOS DIAZ MATOS O R e 2,000.00

27/03/2024 | 2024-0152 | 078-000811-55 |ISIDORO MATOS CUEVAS SERVICIO DE BRIGADA DE LIMPIEZA EN EL MUNICIPIO. 2,000.00

27/03/2024 | 2024-0153 | 402-180753-29 |PORFIRIO SANTANA FLORIAN SERVICIO DE BRIGADA DE LIMPIEZA EN EL MUNICIPIO. 2,250.00
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27/03/2024 | 2024-0154 | 078-000511-58 |BERNARDO CARVAJAL SERVICIO DE BRIGADA DE LIMPIEZA EN EL MUNICIPIO. 6,300.00
27/03/2024 | 2024-0155 | 078-000765-69 |PEDRO TRINIDAD BATISTA SERVICIO DE BRIGADA DE LIMPIEZA EN EL MUNICIPIO. 2,250.00
27/03/2024 | 2024-0156 | 078-000692-83 |EPIFANIA PEREZ PENA SERVICIO DE BRIGADA DE LIMPIEZA EN EL MUNICIPIO. 2,250.00
27/03/2024 | 2024-0157 | 078-001396-56 |MARISOL MATOS MEDINA SERVICIO DE BRIGADA DE LIMPIEZA EN EL MUNICIPIO. 2,000.00
27/03/2024 | 2024-0158 | 078-000234-13 |EDGAR DENSYS DIAZ \S/EE\J//LC",%RDl',fAgﬁg;fvl'ﬂi";&%gggs%ﬂwms DEL CACHON MAMEY'Y 60,000.00
28/03/2024 | 2024-0182 1-31-56620-2 g\l';/LERSIONES Y REPUESTOS JUANA MENDEZ, (E;g'IMEPE\)(AU?\II?r :ﬁELE% Y REPUESTOS PARA CAMION DAHIATSU ROJO DE 13.122.97

TOTAL 2,249,190.19




